
М О У  « К р а с н е н с к а я  о с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а   

Ш е б е к и н с к о г о  р а й о н а  Б е л г о р о д с к о й  о б л а с т и »  

П Р И К А З  

 
От  «25» января 2010 г.                                                                                                   № 125 

 

Об утверждении состава  

Управляющего совета  

 

 

На основании приказа УО № 30 от15.01.2010г. «Об утверждении состава 

УС МОУ «Красненская ООШ» 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить состав  УС МОУ «Красненская ООШ» 

1.Морозова В.В. – учитель школы, зам. председателя УС; 

2.Мартынова Т.Н. – учитель школы, секретарь; 

3.Провоторова Л.П. – родитель, председатель УС; 

4.Колтун Т.А. – родитель, член УС; 

5.Кутепова С.А.-  родитель, член УС; 

6. Передистая Я. - ученица 7 класса, член УС; 

7.Колтунова М.В. – директор школы, член УС; 

8. Попов И.В. – генеральный директор ООО «Урожай», член УС; 

9. Новикова С.И. – представитель учредителя, член УС. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы_______ М.В. Колтунова 
 


